ОБ СЛУЖИВАНИrI НАСЕЛЕНИЯ>

прикАз

20 января 2020 r.

<<О согласовании графика выездов Мобильной
бригады для дOставки лиц етарше б5 лет,
проживающих в сельской местности, в медицинские
организации для проведения скринингов, в том
числе для проведения дополнительньж скриниЕгов
на выявление отдельных социально значимых
неинфекционных заболеваний на февраль 2020 годо>

В целях совершенствования работы мобильной бригады для

проживающих в сельской местности, в медициЕские организации,

ДопОлниТелЬнЬIхскрининГоВнаВЬU{ВлениеоТДелЬнЬжсоциапЬно
заболеваний

бА,7"*z

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Согласовать и ввести в действие график выездов мобильной бригады дJUI доставки лиц

старше б5 лет, проживающих в сельской местности Вяземского, Темкинского и Угранского

районов Смоленской области, в оГБУЗ <<Вяземская ЦРБ), огБуЗ кУгранская ЦРБ) и оГБУЗ

<Темкинскм ЩРБ>, в том числе дJUI tIроведения дополнителъньIх скриЕингов на вьUIвление

отдельньD( социальЕо значимьж неинфекционньIх заболеваний на февраль 2020 rода согласно

приложению к настоящему приказу.

2'. Контроль за ис1rолнением настоящего приказа оставJUIю за собой,

Jф 15-о

доставки лиц старше б5 лет,

в том числе для ilроведения
значимьIх неинфекционньIх

Г.Н. Тарасова

Утверждено прикЕLзом директора
СОГБУ <<Вяземский КЦСОН>

от 20.0t .2020 r. J\Ъ 15 - о

План-график работы мобильной бригады по доставке лиц старше 65 лет в
огБуз(вяземс;#н"?:*::#;$жхнжн"?:"1ъЁ3;I**скаяI-рБ>

]\ь .Щата наименование
медицинской организации

Населенный пункт количество
человек

1 04.02.2020 ОГБУЗ кУгранская ЦРБ) Угранский район, д. Дрожжино J

2 06.02.2020 ОГБУЗ <Угранская ЦРБ) Угранскцй район, д. Подсосонки 3

J |0,02,2020 ОГБУЗ кУгранская ЦРБ) Угранский район, д. Слободка 2

4 ||.02.2020 ОГБУЗ <Темкинская ЩРБ> Темкинский район, д. Подселье,
д. Тупичено, д. Чаль, д. Бекрино,
д. Юртово,

6

5 |з.02,2020 ОГБУЗ кУгранская ЦРБ) Угранский район, д. Русаново 1J

6 1,7.02.2020 ОГБУЗ кУгранская ЦРБD Угранский район, д. Слободка 2

7 18.02.2020 ОГБУЗ кВяземская ЦРБ) Вяземский район, с. Хмелита J

8 20.02.2020 ОГБУЗ кУгранская ЦРБ> Угранский район, д. Подсосонки 2

9 25.02.2020 ОГБУЗ <Угранская ЦРБ) Угранский район, д. Мытишино z
10 25.02,2020 ОГБУЗ <Вяземская ЦРБ) Вяземский район, с. Семлево fJ

11 2,7.02.2020 ОГБУЗ <Угранская ЦРБ) Угранский район, д. Леоново 2

ИТоГо: 31